

Protokół Jury

IV Zielonogórskiego Konkursu Skrzypcowego

W dniu 14 listopada 2020 roku odbyły się IV Zielonogórski Konkurs Skrzypcowy. Konkurs zorganizowany został przez Państwową Szkołę Muzyczną I i II st. im. Mieczysława Karłowicza w Zielonej Górze oraz „Arte” - Stowarzyszenie Współpracy z Państwową Szkołą Muzyczną I i II st. im. Mieczysława Karłowicza w Zielonej Górze. Ze względu na okres czasowego ograniczenia funkcjonowania szkół, spowodowanego pandemią wirusa SARS-CoV-2, organizatorzy zdecydowali o przeprowadzeniu konkursu w formule nagrań audio-video.

W przesłuchaniach konkursowych wzięło udział 18 uczniów ze szkół muzycznych regionu lubuskiego.

Jury w składzie:

- 1. Ewa Iwan – Przewodniczący Jury**
- 2. Małgorzata Tofilska – Juror**
- 3. Krzysztof Kowalik – Juror**

po wysłuchaniu nagrań wszystkich uczestników wyłoniło następujących laureatów i wyróżnionych:

GRUPA I

I miejsce (200 zł):

Alicja Ciszak – *nauczyciel Krzysztof Kowalik, akompaniator Elżbieta Zakrzewska, Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Zielonej Górze*

II miejsce ex aequo (150 zł):

Magdalena Łozińska – *nauczyciel Maciej Grygiel, akompaniator Ekaterina Matokh, Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Gorzowie Wielkopolskim*

Martyna Zapadka – *nauczyciel Daria Krzysztoń, akompaniator Izabela Kuzia, Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Gorzowie Wielkopolskim*

III miejsce (100 zł):

Oliwia Blumensztain – nauczyciel Leszek Kucharuk, akompaniator Iwona Ochniowska, Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Zielonej Górze

IV miejsce ex aequo (80 zł):

Fryderyk Kamiński – nauczyciel Jadwiga Pietsch, akompaniator Justyna Wróblewska, Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Świebodzinie

Zuzanna Kobylińska – nauczyciel Jolanta Jakubowska-Siwka, akompaniator Elżbieta Zakrzewska, Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Zielonej Górze

Wyróżnienie: Michalina Naks – nauczyciel Jadwiga Pietsch, akompaniator Justyna Wróblewska, Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Świebodzinie

Dyplom – Pochwała:

Hanna Gil – nauczyciel Kamila Susłowicz, akompaniator Sebastian Cieśliński, Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Zielonej Górze

Amelia Makuć – nauczyciel Jadwiga Pietsch, akompaniator Sebastian Cieśliński, Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Żarach

GRUPA II

I miejsce – nie przyznano

II miejsce (150 zł):

Katarzyna Kurczewska – nauczyciel Wasyl Wierbicki, akompaniator Wojciech Zawislak, Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Żaganiu

III miejsce – nie przyznano

IV miejsce ex aequo (80 zł)

Laura Kusko – nauczyciel Katarzyna Virlan, akompaniator Elżbieta Zakrzewska, Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Krośnie Odrzańskim

Zuzanna Przespolewska – nauczyciel Katarzyna Virlan, akompaniator Elżbieta Zakrzewska, Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Krośnie Odrzańskim

GRUPA III

I miejsce ex aequo (300 zł):

Ada Grzebielucha – nauczyciel Iwona Wasiak, akompaniator Justyna Grondys, Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Zielonej Górze

Joanna Habich – nauczyciel Barbara Szalata, akompaniator Wojciech Zawislak, Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Szprotawie

II miejsce (200 zł):

Liwia Kredzińska – *nauczyciel Krzysztof Kowalik, akompaniator Elżbieta Zakrzewska, Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Zielonej Górze*

III miejsce (150 zł):

Pola Grondys – *nauczyciel Iwona Wasiak, akompaniator Justyna Grondys, Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Zielonej Górze*

IV miejsce ex aequo (100 zł)

Emilia Gierstun – *nauczyciel Małgorzata Tofilska, akompaniator Paulina Kocot, Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I st. w Zielonej Górze*

Maciej Król – *nauczyciel Krzysztof Kowalik, akompaniator Elżbieta Zakrzewska, Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Zielonej Górze*

Spostrzeżenia Jury:

W sytuacji długotrwałego prowadzenia nauki w formie zdalnej, Jury postanowiło nagrodzić wszystkich zgłoszonych do konkursu uczniów oraz wyrazić uznanie ich nauczycielom. Jednocześnie Jury rekomenduje dalsze kontynuowanie tego ważnego dla regionu lubuskiego projektu, również w formie nagrań audio-video, które okazują się być cennym doświadczeniem dydaktycznym w procesie kształcenia.

Ewa Iwan – Przewodnicząca Jury

Małgorzata Tofilska - Juror

Krzysztof Kowalik - Juror